
 

 

 

 30  августа 2022 года                 № 264 

 

 Об организации деятельности школьной 

 Психолого -Педагогической комиссии 

 в 2022-2023 учебном году. 

 

На основании: 

 Письма Министерства образования Российской Федерации от 27.03.2000 № 27/901-6 «О 

психолого-медико-педагогическом консилиуме (ППк) образовательного учреждения» 

 Порядке организации работы ТПМПК Управления образования Администрации 

городского округа Стрежевой от 2014 г 

 Порядке организации деятельности психолого-медико-педагогического консилиума и с целью 

обеспечения психолого-педагогического сопровождения образовательного процесса  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать школьную междисциплинарную психолог-педагогическую комиссию на 2022-2023 

уч. год в составе: 

1) Председатель комиссии-Петрова Л.А., заместитель директора по УВР 

2) Педагог-психолог- Провоторова О.В., школьный психолог 

3) Социальный педагог- Степанова И А  

2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме на 2022-2023 уч год с 

приложениями №1-4 (Приложение №1) 

3. Разработать и утвердить план   и направления работы комиссии на 2022-2023. Год (Приложение 2) 

4. Разработать и утвердить план взаимодействия ПМПк с ТПМПК УО 

5. Привлекать к работе ППк классных руководителей 1-11 классов по необходимости, -отв.Петрова 

Л А  

6. Привлекать к работе специалистов ТПМПК по необходимости, -отв.Петрова Л А  

7. Общий контроль за деятельностью ППк оставляю за собой. 

 

Директор                                     Н.Г. Потеряева 

 

 

С приказом ознакомлены и копия приказа вручена на руки: 

 

Фамилия, имя, отчество Подпись 

Петрова Л.А.  

Провоторова О.В  

Степанова И А   

 



 


